平成２９年４月２６日

PTA生活安全部員 各位

高松市立塩江小学校ＰＴＡ

生活安全部長 喜田 尊弘

第２回ＰＴＡ生活安全部会の開催について（ご案内）

新緑の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。先日の総

会、お疲れ様でした。

さて、第２回ＰＴＡ生活安全部会を下記のとおり開催いたしますので、万障

お繰り合わせのうえ、必ずご出席くださるようご案内申し上げます。

記

１  日  時  平成２９年５月１１日（木）  １９：００～２０：００

２  場  所  塩江小学校  １階 特別活動室

３  内  容  (1) 運動会綱引きメンバーについて

      (2) 今年度の事業について

       ・バス乗車指導

       ・あいさつ運動

(3) その他

  ＊お手数ですが、封筒の裏面に部会の日付（5/11）、会議名（生活安全部会）、

出欠（○または×）を記入の上、教頭まで返却ください。

   よろしくお願いいたします。